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Nasz znak: EP/220/93/2018/2 Szczecin, dnia 30.10.2018 r.

WYJASNIENIE
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/93/2018 pn. Dostawa pieluchomajtek dla
dorostych i pieluch dla dzieci dla SPWSZ w Szczecinie

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamodwien publicznych (t. j.
Dz.U. z 2018 r., poz.1986 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Zespolony w Szczecinie,
jako Zamawiajacy, informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego znak j. w. zostaty ztozone pytania do tresci specyfikagji istotnych warunkéw zamdwienia:

ZESTAW 1

Zadanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyodrebni z zadania nr 1 pozycje od 5 do 8, czyli pieluchomajtki/pieluchy jednorazowe dla
dzieci tworzac dla powyzszego asortymentu oddzielny pakiet?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

ZESTAW 2
Pytania dot. asortymentu:

1. Czy Zamawiajacy opisujac przylepcorzepy jako "elastyczne" ma na mysli przylepcorzepy posiadajace
zdolno$¢ do rozciggania sie min. o 1 cm wzdtuz przylepcorzepu pod wptywem sity dziatajacej w obrebie
pasa oraz posiadajgce zdolnos¢ powrotu do pierwotnej dtugosci, gdy sita przestaje dziatac¢?

Pytanie powyzsze zwigzane jest z faktem, iz na rynku pojecie "elastycznosci" jest réznie interpretowane przez
wykonawcow, a tylko elastycznos¢ rozumiana w powyzszy sposob jest tg, ktéra ma uzytkowe uzasadnienie w
wyrobie takim jak pieluchomajtki.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga, aby elastycznosé przylepcow i rzep byta zgodna z opisem w
specyfikacji Istotnych warunkow zamowienia — Zalacznik nr 1A do SIWZ

2. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania pieluchomajtek od jednego producenta?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga
Projekt umowy:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

ODPOWIEDZ: Tak, Zamawiajacy potwierdza powyzsze.
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2. Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby dostawy odbywaty sie do godziny 15:00? (dot. §1 ust. 2).
ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 3 ust. 1 wzoru umowy stowa ,50% wartosci zamawianej partii
towaru”zostaty zastgpione stowami ,50% wartosci towaru niedostarczonego w terminie™?

ODPOWIEDZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego

Malgorzata Usielska
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